2

[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 25.08.2023                                                                                                 № 54
п.Рассвет

О предоставлении в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с решением Совета Рассветовского сельского поселения  Староминского района, от 26 октября 2016 года 23.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района» руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в оперативное управление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, муниципальное имущество: административное здание кадастровый номер 23:28:0501001:658 площадью 104.3 м2 расположенное по адресу: Краснодарский край, р-н Староминский, с/п Рассветовское, п. Рассвет, ул. Мира д. 13
2. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бреевой Л.В.)  обеспечить его размещение обнародование (опубликование) на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rassvetsp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района А.Г. Фесенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Иполняющий обязанности главы
Рассветовского сельского поселения
Староминского района	                                                                   А.Г. Фесенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 28.08.2023 г.  №____
О предоставлении в оперативное управление муниципального имущества

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  А.Г. Фесенко

 «___» ____________ 2023 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист  администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                   И.В. Колчина
«___» ____________ 2023 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                      Л.В. Бреева

 «___» ____________ 2023 г.

image1.jpeg